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Policy för kostnadsersättningar och resor 

Detta policydokument har tagits fram och fastställts av styrelsen 2016-01-12 och uppdaterats 2017-11-14. 

Policyn är ett levande dokument och revideras vid behov. Klubben strävar generellt efter en hög grad av 

miljömedvetenhet och rimliga kostnadsnivåer avseende resor. 

Resekostnader 

Svenska Mästerskapstävlingar 

Vid uppnådda kvalgränser (topp 12) till Mästerskapstävlingar står klubben för den aktives resekostnad 

enligt nedan. Resultat mellan plats 13-20 är föremål för diskussion och beslutas av styrelse i samråd med 

Tränings-, Utbildnings- och Tävlingskommittén (TUT) och aktuell tränare. Resekostnad utgår till och 

från tävlingsorten enligt billigaste färdsätt. Samåkning ska ske i största möjliga mån. Om behov finns för 

ledare att närvara vid tävlingen står klubben även för dennes resekostnader. 

Den aktive/ledare kan välja att använda ett dyrare färdsätt och betalar då själv mellanskillnaden. I vissa 

specialfall kan dock klubben stå för ett dyrare färdsätt. Detta ska då vara väl motiverat och i förväg 

godkänt av styrelsen. 

Ersättning för kostnader avseende resor utgår för den aktive enligt nedan. 

JSM/USM/SM-nivå  100 % 

GM-nivå (Götalandsmästerskapen) 50 %* 

 
* Vid GM-tävlingar står klubben för 50 % av den av Skåneidrotten fakturerade kostnaden. Väljer den aktive annat färdsätt eller boende står 

den aktive själv för denna kostnad. 

 

NM, EM, VM och OS 

Vid uppnådda kvalgränser står klubben för den aktives resor till och från gemensam samlingspunkt enligt 

billigaste färdsätt. 

Övriga tävlingar och arrangemang 

Tränare som inte har egna aktiva deltagande barn har rätt att få kostnadstäckning vid externa tävlingar 

som inte är på mästerskapsnivå. Även här gäller principen billigaste färdsätt. Vid körning med egen bil och 

i mån av plats ska tävlande ges möjlighet till samåkning. Kostnaden ska godkännas av TUT i förväg. 

Träning och egna tävlingar 

Generellt utgår ingen reseersättning till aktiva eller ledare vid egna tränings- eller tävlingstillfällen. 

Separata överenskommelser kan dock ske mellan styrelse och ledare om exempelvis ledaren inte har egna 

aktiva barn i gruppen. Ledare kan då ha rätt att begära kostnadsersättning (mot uppvisande av kvitto) 

eller milersättning till och från träningar (inklusive egna arrangemang). Ersättning lämnas maximalt för tre 

tillfällen per vecka. I mån av plats ska övriga aktiva ges möjlighet till samåkning. 
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Logi 

Klubben står för den aktives, och vid behov tränares, logikostnader i samband med mästerskapstävlingar 

som hålls mer än 12 mil från Kristianstad för kvalificerade deltagare. Ersättning utgår om deltagande sker i 

mer än 1 dag eller om tidsschemat medför att det blir orimliga restider (ex: tävling 1 dag inom rimligt 

köravstånd ska inte generera övernattning). Kostnaden ska i största möjliga mån försöka hållas nere, 

exempelvis i form av flerbäddsrum etc.  

Ersättning gäller för övernattning på det boendealternativ som rekommenderas av arrangören. Väljs 

dyrare övernattningsalternativ utgår maximal ersättning per person och natt som motsvarar arrangörens 

förslag. 

Bokning ska, om det är möjligt, ske genom sponsorhuset eller genom andra former av rabatter och 

erbjudanden.  

Kostersättning och övriga mindre utlägg 

Kost och övriga mindre utlägg står deltagare själv för. Mindre utlägg inkluderar lokala resekostnader 
mellan exempelvis tävlingsarenan och logistället. 

Träningsläger 
Vid träningsläger arrangerat av klubben eller annan aktör ska en budget upprättas i samband med 

planeringen. Budgeten skall sedan beslutas av styrelse innan lägret bokas/genomförs. Vanligtvis står 

klubben för tränares del. Kostnader avseende den aktive tas normalt av den aktive. Undantag kan 

beviljas av styrelsen avseende hela eller delar av kostnaden. Den aktive ska då skicka in en begäran i 

förväg innehållande syfte och målsättning med lägret samt en budget över kostnaderna. 

Utvecklingsläger 
Vid utvecklingsläger där uttagning och inbjudan har gjorts av Svenska Friidrottsförbundet (Sv FiF) står 

klubben för resekostnad till och från aktuell ort. Klubben står även för den av Sv FiF fakturerade 

lägerkostnaden. Övriga kostnader står deltagaren själv för. Budget för lägret ska i förväg lämnas in 

och godkännas av styrelsen. 

Kurser och utbildningar 
Resekostnader och deltagaravgifter för kurser, konferenser och utbildningar som ledare genomgår 

och som syftar till att utveckla klubben i enlighet med dess syfte och målsättning ersätts. Ett förslag 

på utbildningsplan ska upprättas av TUT och godkännas av styrelsen årligen. En förutsättning för 

utbetalning av kostnader är att utbildningen är inkluderad i utbildningsplanen. Undantag kan beviljas 

av styrelsen. Resekostnader ersätts enligt billigaste och miljövänligaste alternativ. Logikostnader 

ersätts med verkliga kostnader, dock maximalt 500 kr per person och natt. Kostnader för kost och 

diverse mindre utlägg ersätts ej. 
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Säkerhet vid körning med egen bil 

 Körningar med egen bil ska ske på ett tryggt och säkert sätt för passagerare samt därmed 

minimera risker för andra trafikanter. 

 Samåkning ska eftersträvas. 

 Bilar som används ska uppfylla alla lagliga krav. 

 Bil ska ha trepunktsbälte på de platser som används.  

 Kombibil ska ha lastgaller/nät eller annan lastsäkringsutrustning vid transport av last. 

 Vid körning ska gällande trafikregler följas.  

 Bilen bör köras så att minskad miljöpåverkan uppnås.  

 Föraren ska vara en van och erfaren bilförare samt vara utvilad. Självklart gäller total nykterhet.  

 Resor ska göras med väl tilltagen marginal, så att det finns tid för paus under resan.  

 En lista med telefonnummer till passagerares anhöriga ska finnas tillgängligt. 

 

Övrigt 

 Kriterier för att ersättning skall utgå är att klubbens övriga policys och regler följs. 

 Vid körning med egen bil utgår 16 kr/mil. 

 Utbetalning av resekostnader sker i efterhand. Reseräkningsblankett ska vara ifylld och 

eventuella kvitton bifogade. Saknas kvitto utbetalas ingen ersättning. 

 Utbetalning sker inom fyra veckor efter att samtliga underlag kommit kassören tillhanda. 

 Veteran står själv för samtliga resekostnader inklusive kost och logi. Klubben står dock för 

anmälnings- och deltagaravgifter. 

 Eventuella avsteg från policyn beslutas av styrelsen. Vid kort hanteringstid och brådskande 

ärenden har firmatecknare (Ordförande och Kassör) möjlighet att ta enskilt beslut om avsteg 

genom fullmakt från styrelsen. 
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